

Søgaard Køkkenfornyelse Distrikt 1 ApS

c/o Kim Søgaard, Fredebovej 4, 4550 Asnæs

CVR-nr. 39 68 65 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Kim Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Køkkenfornyelse Distrikt 1 ApS c/o Kim Søgaard Fredebovej 4 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 39 68 65 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Søgaard, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.960 mod 652.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388.888 mod 133.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapital ved egen indtjening indenfor 1-2 år. Blandt andet grundet reducerede personaleomkostninger.

Baseret på forventningerne til positiv indtjening i de kommende år er værdiansættelsen af goodwill og udskudt skatteaktiv opretholdt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	658.960	652.954
2 Personaleomkostninger	-1.087.391	-420.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.501	-47.501
Driftsresultat	-475.932	185.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	492	0
Andre finansielle indtægter	11.645	5.366
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.322	-8.417
Resultat før skat	-465.117	182.008
Skat af årets resultat	76.229	-48.961
Årets resultat	-388.888	133.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	133.047
Disponeret fra overført resultat	-388.888	0
Disponeret i alt	-388.888	133.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	132.754	177.005
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>132.754</u>	<u>177.005</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.500	61.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.500</u>	<u>61.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.254</u>	<u>238.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.169	111.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.492	0
Udskudte skatteaktiver	34.428	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>215.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.089</u>	<u>327.486</u>
Likvide beholdninger	<u>33.740</u>	<u>138.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.829</u>	<u>466.221</u>
Aktiver i alt	<u>461.083</u>	<u>704.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-58.031	330.857
Egenkapital i alt	-8.031	380.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.801
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.801
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.144	137.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.089	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.836
Anden gæld	324.881	88.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.114	282.318
Gældsforpligtelser i alt	469.114	282.318
Passiver i alt	461.083	704.976
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitatabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapital ved egen indtjening indenfor 1-2 år.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.081.027	420.394	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.956	0	
	1.087.391	420.394	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	253	0	
Andre finansielle omkostninger	1.069	8.417	
	1.322	8.417	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	215.766	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
6. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	197.810	
Årets overkurs ved emission	0	-197.810	
	0	0	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	330.857	0
Årets overførte overskud eller underskud	-388.888	133.047
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>197.810</u>
	<u>-58.031</u>	<u>330.857</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 39794187 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
